令和７年 11 月５日

保護者の皆様

東広島市立高屋東小学校

校 長  岩 見  文 彦

下校時刻の変更について（お知らせ）

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこと

とお喜び申し上げます。また、平素より本校教育にご理解ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、 11 月 11 日（火）の下刻時刻について、 10 月の学校だよ

りに誤りがありましたので、次のように訂正します。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願いいた

します。

11 月 11 日（火）

１・２年  13 時 55 分  ３～６年  14 時 45 分

  （訂正）   １～５年  13 時 55 分  ６年  14 時 45 分